

**MIMA BUSINESS ApS**  
**Vænget 16, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 07 80 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

**Morten Brøchner**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** MIMA BUSINESS ApS  
Vænget 16  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 36 07 80 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Morten Brøchner, direktør

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220.949 kr. mod 45.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.427 kr. mod 45.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>220.949</b>	<b>45.621</b>
1 Personaleomkostninger	-70.243	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-7.833	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.873</b>	<b>45.620</b>
Skat af årets resultat	-28.446	0
<b>Årets resultat</b>	<b>114.427</b>	<b>45.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	69.000	0
Overføres til overført resultat	45.427	45.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.427</b>	<b>45.620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	101.880	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.880	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.880</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	0
Tilgodehavender i alt	40.000	0
Likvide beholdninger	462.887	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>502.887</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>604.767</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	927	-44.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	69.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>109.927</b>	<b>-4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.229	4.500
Selskabsskat	28.446	0
Anden gæld	238.165	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.840	4.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>494.840</b>	<b>4.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>604.767</b>	<b>0</b>



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-90.120	0	-50.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.620	0	45.620
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-44.500	0	-4.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.427	69.000	114.427
	<b>40.000</b>	<b>927</b>	<b>69.000</b>	<b>109.927</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	65.811	0
Pensioner	3.864	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>70.243</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
